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INVENTAIRE DE LA SERIE

CONTENU

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

seke B49 — METAUX

DATES EXTREMES

62

COTES

METAUX

Produits su sol — minerais : métaux

Id.

Revente des minerais achetés en Suéde par les Alliés

Minerais de fer

Id.

Minerais de Lorraine
Bauxite

Cuivre

Manganese

1920-1926

1927-1932

1920-1924

1920-1924

1927-1931

1932

1920-1932

1920-1932

1920-1932

B-49-1

B-49-1-sd

B-49-2

B-49-2-sd1

B-49-3

B-49-4

B-49-5



