

MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES
DIRECTION DES ARCHIVES
Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Relations commerciales

Métaux

1919-1940

FRMAE 20RC

Répertoire numérique détaillé

par Pierre FOURNIÉ, conservateur en chef du Patrimoine

Paris, 2004

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

SERIE B49 – METAUX

NUMERO	CONTENU	DATES EXTREMES	COTES
MÉTAUX			
1	Produits su sol – minerais : métaux	1920-1926	B-49-1
2	Id.	1927-1932	
3	Revente des minerais achetés en Suède par les Alliés	1920-1924	B-49-1-sd
	Minerais de fer	1920-1924	B-49-2
4	Id.	1927-1931	
	Minerais de Lorraine	1932	B-49-2-sd1
5	Bauxite	1920-1932	B-49-3
	Cuivre	1920-1932	B-49-4
6	Manganèse	1920-1932	B-49-5